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1. Raportimi javor

JAVA E TRERTE

aporti javor | ndérmj'etém | manitorimit

Manitorues/Eksperti financiar; Doranin AGALLIU
Zgjedhjet: 2019

Partia/subjekti elektoral: Partia Pér mbrojijen e L&
Rajonl dhe/ose bashkia t& monitoruara: Ka filluar maonitorimi

Lezh& 17 gershor 2019
Has 19 qershor 201%
Kukés 18 gershor 2018

Drajtave t& Emigrantéve

napér bashkité t& cil

gt na jang konfirmuar edhe nga pérfagisuesi | Partisé

shkealjet ¢ mundéshme t& identlfikuara té detyrimeve ligjore 12 fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Nuk kemi gjetur
Materiale té fushatés té ndaluara

Nga ana e subjektit na éshté konflrmuar se nuk ka

Puna e kryer :

Coranin AGALLIY
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Auditues Ligjar

Durré 24 gershor 2019 ST Auditues Ligier
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dhe Hasin, Shiko faget pérkatése




Kristjan Leka,
Kandidat “Partia pér Mbrojtjen a té drejtave t& emigrantéve” Lezhé.
Lezhe 17 gershor 2019
Muk kishte hapur zyré elektorale. Nuk pérdarte




Kukés 1B gershor 2019
Kandidat “Partia pér Mbrojtjen e té drejtave t& emigrantéve” z. Liridon DURAKU.

Nuk kishte 2yre elektorale, Nuk kishte perdoruar material te ndaluara.




Has 19 gershor 2019

Kandidat "Partla per Mbrojtjen e té drejtave té emigrantéve” z. [lir CELA.

Muk kishte zyre elektorale. Nuk kishte perdoruar material te ndaluara.




